

Creative Modes IVS

Lejrvejen 8
6330 Padborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2021

Torben Lindbæk-Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Creative Modes IVS
Lejrvejen 8
6330 Padborg
e-mailadresse: info@creativemodes.eu
CVR-nr: 40449795
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning, med særlig fokus på forandringsledelse, digitalisering og forretningsudvikling. Desuden produktion af musik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -63.261 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Resultatet er forventet og tilfredsstillende, da 2020 har været fokuseret på marketing, salgsaktiviteter og læring.

Underskudet er dækket regnskabsmæssigt af et tilsvarende indskud fra virksomhedsejeren. Det forventes at der i løbet af 2021, vil ske en overgang til Aps selvskabsform

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomheden optager ikke gæld og har klaret sig fint på bagsiden af Covid19 nedlukningen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		0	0
Vareforbrug		-19.469	
Eksterne omkostninger	1	-9.360	
Andre eksterne omkostninger			-12.783
Bruttoresultat		-28.829	-12.783
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-34.432	
Resultat af ordinær primær drift		-63.261	-12.783
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-63.261	-12.783
Årets resultat		-63.261	-12.783
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-63.261	-12.783
I alt		-63.261	-12.783

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.501	12.783
Materielle anlægsaktiver i alt	2	21.501	12.783
Anlægsaktiver i alt		21.501	12.783
AKTIVER I ALT		21.501	12.783

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		34.284	12.783
Overført resultat		-12.783	
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		21.501	12.783
PASSIVER I ALT		21.501	12.783

Noter

1. Eksterne omkostninger

Studio leje

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	12783	xxx.xxx
Tilgang	xxx.xxx	19469	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx	0	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	xxx.xxx	32252	xxx.xxx
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx		-xxx.xxx
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-10750	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-10750	-xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	21502	xxx.xxx

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret